AV. Getúlio Vargas n. º 419-Telefax: (093)3518-2305   -   CEP: 68.180-000   -   Itaituba - Pará

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Oficio nº. 038/2024/GAB/PMA.

Aveiro (PA), 19 de março de 2024.

A.

Excelentíssimo Sr.

Jesanias da Silva Pessoa

Presidente da Câmara Municipal de Mojuí dos Campos/PA.

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Em resposta a solicitação que dispõe da solicitação de adesão à Ata de Registro de Preços nº

003/2024/CMI – PREGÃO ELETRONICO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº PE 002/2024

gerenciado por esta unidade gestora, encaminhamos em anexo em mídia digital os arquivos

solicitados referente ao Processo em epigrafe: Pregão Eletrônico nº 003/2024 que tem como objeto a

REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE AGENCIAMENTO DE

RESERVA, EMISSÃO, TRANSFERÊNCIA, MARCAÇÃO/REMARCAÇÃO E

REEMBOLSO DE BILHETES DE PASSAGENS AÉREAS NACIONAIS, VISANDO

ATENDER AS NECESSIDADES DE TRANSPORTE DE VEREADORES, ASSESSORES,

SERVIDORES/DIRETORES, EMPREGADOS E/OU COLABORADORES EM VIAGENS A

SERVIÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA/PA. Informamos que o processo

encontra-se regular e com Ata vigente a aberta para possíveis adesões.

 Diante disso, nosso parecer e favorável ao pedido de adesão a ARP dessa Unidade Gestora

e segue no arquivo em mídias zipado os seguintes documentos atuados do processo:

 Termo de referência inicial – Projetos e planilhas

 Minuta do Edital com todos os anexos

 Parecer Jurídico que aprovou a minuta do edital;

 Edital completo;

 Errata ao edital,

 Portaria do Pregoeiro;

AV. Getúlio Vargas n. º 419-Telefax: (093)3518-2305   -   CEP: 68.180-000   -   Itaituba - Pará

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

 Ata de Adjudicação.

 Parecer Jurídico Conclusivo do Processo;

 Ata de Homologação.

 Ata de Registro de Preços;

 Publicações dos atos: Aviso de licitação; Aviso de Retificação; Aviso de Resultado; Aviso de

Adjudicação e Homologação; Extrato de Ata de Registro (FAMEP)

 Parecer do controle interno do Processo;

 Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

Itaituba - PA, 19 de março de 2024.

________________________________________

Dirceu Biolchi

Presidente da Câmara Municipal de Itaituba/Pa.

		2024-03-22T18:37:37-0300
	DIRCEU BIOLCHI:43007449120